
 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 1  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

За учредяване безвъзмездно право на ползване върху имот - частна 
общинска собственост за създаване на Център за подпомагане на самотни 
майки „Рождество Христово” на сдружение „Каритас София”. 

На основание чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл.67, ал.3 и чл.71 от Наредбата за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Учредява безвъзмездно право на ползване след промяна 
предназначението на общинския имот от жилищен в нежилищен, за срок 
до започване реализирането на предвиденото по ПУП застрояване, но за не 
повече от 10 (десет) години на сдружение „Каритас София” - юридическо 
лице с нестопанска цел, създадено за осъществяване на дейност в 
обществена полза, вписано с решение на СГС от 20.04.1994 г., решение от 
14.02.2000 г., решение от 17.12.2001 г., решение от 10.07.2002 г., решение 
от 22.01.2004 г., решение от 30.05.2011 г., решение от 11.04.2012 г. в 
регистъра за юридически лица с нестопанска цел под № 1268, том 20, 
стр.26 по ф.д. № 26972/1993 г. ЕФН 2193269729, Булстат: 831189628 със 
седалище и адрес на управление - гр.София, Район „Красна поляна”, ж.к. 
„Илинден”, бл.55 вх.”В”, ап.47, ет.1. върху общински имот - частна 
общинска собственост, находящ се в Район „Триадица”, кв. „Стрелбище”, 
бул. „Гоце Делчев” № 155-157, представляващ двуетажна къща на калкан с 
два отделни входа с идентификатор 68134.1003.192.4 по кадастралната 
карта и кадастралните регистри на Район „Триадица”, одобрени със 
заповед № РД-18-108/ 13.12.2016г. на Изпълнителен директор на АГКК с 
обща застроена площ от 97 (деветдесет и седем) кв.м. за център за 
подпомагане на самотни майки „Рождество Христово”. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столичната община да издаде заповед и 
сключи договор за ползване на имота по т.1. В договора да се включи 
клауза, съгласно която данъка за предоставения имот, таксата за битови 
отпадъци и консумативните разноски се дължат от ползвателите, както и 
клауза за задължение на ползвателите да застраховат имота в полза на СО 
и да плащат премиите по застраховката.  

3. В заповедта и договора по т.2 да се включи клауза, съгласно която 
Сдружение „Каритас-София” следва да представя в Район „Триадица” 
ежегодно, в срок до 31 декември, отчет за извършената дейност през 
календарната година, съобразно целта, за която му е предоставен имота по 
т.1. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 87 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-16037/3/17.07.2018 г. и писмо № СОА17-

ВК08-16037/4/27.07.2018 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


